RTTRTCA4 F1S. 2?aLEGISLANDO COM O POVO, PARA O POVO

EXTRATO DE CONTRATO
INEXIGIBILIDADEDELICITAÇÃO Nº 19/2023

CONTRATO Nº 11/2024

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE CRISTINÁPOLIS/SE

CONTRATADO: VNSP Advogados Associados

OBJETO: CONSULTORIA E ASSESSORIA JURÍDICA

VALOR CONTRATADO: R$ 98.400,00 (noventae oito mil e quatrocentos reais)
BASE LEGAL: Art. 25, inciso Il e Art. 13, inciso Ill e V, da Lei Federal nº 8.666/93.
RECURSOS: As despesas decorrentes deste contrato correrão porconta da seguinte dotação
orçamentária:

* 10001 — Câmara Municipal de Cristinápolis/SE

* 01.031.1134.2001 — Manutenção das Atividades da Câmara

* 3390.35.00.00 — Serviços de Consultoria

* 15.000.000 — Fonte de Recursos

INÍCIO DA VIGÊNCIA: 02 DE JANEIRO DE 2024.

PRAZODE VIGÊNCIA: ATÉ 31 DE DEZEMBRODE 2024